АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.08.2023 № 279
г. Тейково

Об отмене постановления администрации Тейковского муниципального района от 21.04.2023 № 132 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации Тейковского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с частью 1 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Тейковского муниципального района, администрация Тейковского муниципального района

                                      П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Постановления администрации Тейковского муниципального района от 21.04.2023 № 132 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации Тейковского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» отменить.

Глава Тейковского
муниципального района                                                                В.А. Катков